INDEX ANALYTICUS

A

ABBA

Spiritus Filii Dei in corda nostra clamans: « Abba Pater », 683, 742, 1303, 2766, 2777.

ABEL

Abel ut iustus veneratus, 58;
Fratricidium in Abelem, 401, 2559.

ABORTUS

Adiutorium ad abortum, 2272;
Cultus vitae et abortus, 2770;
Praecepta morum et abortus, 2271, 2274.

ABRAHAM

Abrahae oratio, 2569, 2570, 2592;
Abrahae vocatio, 59, 72, 762;
Abraham, exemplar oboedientiae in Dei fide, 144-46, 165, 2570, 2572, 2676;
Abraham, spei exemplar, 165, 1819;
Benedictio divina et Abraham, 59, 1080;
Foedus Dei cum Abraham, 72, 992, 2571;
Iesus, Abrahae stirps, 527;
Musulmani et Abrahae fides, 841;
Populus ortus a patre Abraham, 63, 709, 762, 1541;
Promissiones ab Abraham factae, 422, 705, 706, 1222, 1716, 1725, 2571, 2619.

ABSOLUTIO, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*.

ABSTINENTIA in festis liturgicis praeparandis, 2043.

ACCEPTATIO / ACCIPERE

Acceptatio Dei misericordiae, 1847, 1991;
Acceptatio Evangelii et christiana initiatio, 1229, 1247;
Acceptatio gratiae, 678, 682;
Acceptatio Mariae, 148, 502, 2617;
Acceptatio vitae divinae ex parte hominis, 505;
Accipere advenas, 2241;
Accipere Dei amorem, 2712, 2792;
Accipere Dei gratiam, 2001;
Accipere filiorum vocationem, 2233;
Accipere homosexuales, 2358;
Accipere pauperes, 2449;
Accipere proximum, 2519;
Accipere remissionem, 1989;
Accipere Revelationem per fidem, 35, 99;

Accipere Verbum Dei, 839, 1719, 2030, 2086, 2835;
Accipere verbum Iesu, 528, 543, 764, 1967, 2835;
« Qui recipit vos, me recipit », 858.

ACCLAMATIO Iesu Ierusalem ingredientis, 559.

ACCUSATIO, cf. *Poenitentia et Reconciliatio: Confessio*.

ACEDIA, 1866, 2733, 2755, cf. *Pigritia*.

ACTIO / AGERE

Actio ethica, cf. *Conscientia*;

Actio evangelizationis, 900, 905;

Actio humana, 236, 307, 1146, 1148, 1724, 1806, 2306, 2668, 2670;

Actio liturgica, 15, 1070, 1074, 1088, 1097, 1108, 1111, 1136, 1140, 1153, 1155;

Actio moralis ex Foedere sensum hauriens, 2061;

Actio pastoralis, 2352, 2423;

Actio socialis, 407, 1883, 2442;

Actionis meritum, 2006, 2008;

Agere in virtute amoris, 1972;

Agere secundum Deum, 798, 1695, 2000, 2752;

Agere ut christianus, 3, 16, 1813, 2031, 2047, 2181;

Agere ut testes Evangelii, 2472;

Christi actio, cf. *Christus*;

Dei actio, 260, 292, 301, 308, 988, 1148, 1164, 1325, 1448, 2008, 2084, 2171, 2258, 2564, 2738;

Ecclesiae actio, 771, 1072, 1074, 1083;

Gratiae actio, 644, 1453, 1742;

Iesus agens, 576, 1575, 2076;

Intentio in actione, 1752;

Libertas et actio, 302, 323, 1731, 1744, 1745;

Ministri in Christi persona agentes, 875, 935, 1548, 1563, 1581, 1584;

Oratio et actio, 2157, 2166, 2570, 2670;

Propositum actionis, 1752;

Spiritus Sancti actio in Maria, 2675, 2682;

Trinitatis actio, 648;

Veritas in actione, 2468.

ACTIVITAS, cf. *Actio et Labor*;

Activitas missionalis, 856;

Activitas oeconomica, 2426, 2431, 2424;

Activitates humanae a Deo directae, 912, 1818, 2172, 2185;

Apostolatus ut corporis mystici activitas, 863;

Christianus crucem in activitate cottidiana ferens, 2427;

Dei activitas, 2500, 2501;

Ecclesiae activitas, 824, 828, 1442;

Familia christiana et eius activitas, 2205;

Iustum salarium et activitas lavorativa, 2434.

ACTUS HUMANUS, cf. *Agere, Homo et Passiones*;

Actus humanus moraliter bonus, 1755, 1760;

Actus humanus moraliter inordinatus, 1761;

Circumstantiae et consequentiae actus humani, 1754;

Consensus matrimonialis ut actus humanus, 1625-32;

Fides ut actus humanus, 154, 155, 180;

Intentio actus humani, 1752-53, 1756;

Libertas actus humani, 1731, 1744, 1745, 1782, 2008, 2106;

Moralitas actus humani, 1709, 1749-56, 1757-61, 1805, 1813, 1853, 1954, 2085, 2157;

Obiectum actus humani, 1751.

ADAM

Gratia sanctitatis originalis et Adam, 375, 399;

Iesus Christus et Adam, 359, 388, 402, 504, 505, 518, 532, 538, 539, 635;

Peccatum Adami et consequentiae, 402-05, 416-17, 1736.

ADHAESIO

Adhaesio fidei ad Deum, 150, 176, 1098, 1102, 2609, 1730, 2716;

Adhaesio fidei ad dogmata Ecclesiae, 88;

Adhaesio Iesu ad consilium Patris, 566, 2600, 2603, 2620;

Adhaesio Mariae ad voluntatem Patris, 967.

ADIMPLETIO

Adimpletio veteris Legis, 580;

Adimpletio praeceptorum iustitiae, 2411;

Maria et adimpletio verborum Domini, 148-49, 2676;

Resurrectio et spei adimpletio, 992.

ADOPTIO

Adoptio et hereditas aeternae beatitudinis, 1, 294;

Adoptio familiaris infantium relictorum, 2379;

Adoptio filialis homines coheredes Christi reddens, 2009;

Adoptio filialis homines filios Dei reddens, 257, 1077;

Adoptio hominis, filii per Iesum Christum, 52, 257, 422, 460, 505, 654, 839, 1110, 1709, 2639, 2782, 2798, 2825;

Adoptio in Dei consilio, 1, 52, 257;

Adoptionis effectus, 654, 1709, 2784;

Christus filius non adoptivus, 2673, 2717, 2740, 2745, 2766;

Consilium Dei in adoptione, 270, 2782;

Deus adoptionem sacramentis donans, 537, 1129, 1197, 1265, 1279;

Libertas Dei in adoptione donanda, 52, 257, 1996.

ADORATIO

Adoratio, actus principalis virtutis religiosae, 2096, 2628, cf. *Deus*;

Adoratio Dei, 2096;
Angeli et Verbi incarnati adoratio, 333;
Ars sacra et adoratio, 2502;
Benedictio et adoratio, 2626.

ADULESCENTIA

Adulescentia et abusus sexuales, 2389;
Adulescentia et catechesis, 5, 24;
Adulescentia et dominium sui, 2342;
Adulescentia et prostitutio, 2355;
Adulescentia et pudicitia, 2524.

ADULTERIUM

Adulterii definitio, 2380;
Adulterium et contumelia Matrimonii dignitati imposita, 2380-81;
Adulterium et cor hominis, 1853, 2517;
Adulterium et Dei praeceptum, 2052, 2055, 2196;
Adulterium et desiderium, 2336, 2528;
Adulterium et divortium, 1650, 2384;
Gravitas adulterii, 1756, 1856, 1858, 2380, 2400.

ADULTI

Baptismus adutorum, 1247;
Catechesis adutorum, 5, 2688;
Catechumenatus adutorum, 1232, 1233;
Filius adulti et vita familiaris, 2214, 2218, 2230;
Initiatio christiana adutorum, 1233, 1247, cf. *Initiatio christiana*.

ADVENTUS, cf. *Exspectatio*, *Consummatio*;

« Adveniat Regnum Tuum », 2816-21, 2859;
Adventus Christi et iudicium finale, 1040;
Adventus Regni Dei et profligatio regni Satanae, 550;
Adventus Regni Dei signis et miraculis in rem ductus, 542, 1505;
Adventus Spiritus Sancti et Pentecoste, 729, 732;
Exspectatio Adventus Christi, 840;
Incertitudo temporis Adventus gloriosi Christi, 673-74, 1040, 2772;
Praeparatio ad Adventum Christi, 522-24;
Transfiguratio ut praegustatio Adventus gloriosi Christi, 556;
« Veni, Domine Iesu », 2853.

ADVOCATUS

Christus, advocatus noster, 519;
Spiritus Sanctus, advocatus alter (Paraclitus), 692, 729, 1433, 1848.

AEGRITUDO, cf. *Dolor*;

Aegritudo Iesu, 572;

Aegritudo ut consequentia peccati, 1264;
Aegritudo ut signum originalis condicionis infirmitatis humanae, 2448;
Consequentiae et effectus aegritudinis, 1500-01;
Experientia humana aegritudinis, 1500;
Significatio aegritudinis, 1502, 1505.

AEGROTI, cf. *Unctio infirmorum*;
Aegroti in Vetere Testamento, 1502;
Aegroti ut signum praesentiae Iesu, 1373;
Cura et observantia aegrotorum, 2405, 2186;
Iesus et sanatio aegrotorum, 699, 1503-06;
« Infirmos curate » ut praeceptum Iesu, 1506-10;
Unctio sacra infirmorum, 1511, ^1516, 1519.

AEQUALITAS

Aequalitas et diversitas inter virum et mulierem, 369;
Aequalitas inter christifideles, 872;
Aequalitas inter homines, 1934-35.

AESTIMATIO de bono et malo, 1865.

AETAS

Aetas ad Confirmationem celebrandam, 1318-19;
Aetas adulta fidei ab aetate naturalis incrementi distincta, 1307-08;
Aetas discretionis ad Confessionem accedendam, 1457.

AETERNITAS, 33, 488, 679.

AGENDI MODUS

Agendi modus christianus et scandalum, 2284, 2286;
Agendi modus religiosus hominum, 28, 844;
Habitus egoismi et caritas, 1931, 2831;
Lex ut regula modi agendi, 1951, 1958;
Moralitas modi agendi, 1753.

AGNOSTICISMUS, 2127, 2128.

AGNUS

Abraham et Agnus ad holocaustum, 2572;
Apocalypsis et Agnus, 1137, 2159;
Christus Agnus, 523, 536, 602, 608, 613, 719, 1364;
Ecclesia, sponsa Agni, 757, 796;
« Nuptiae Agni », 1329, 1602, 1612, 1642, 2618;
Testes et gloria Agni, 2642.

ALIENIGENA, 2241.

ALTARE

Altare caeli, 1383, 1589;
Altare Domini ab Abraham constructum, 2570;
Benedictio altaris, 1672;
Celebratio Eucharistiae et significationes altaris, 1383;
Cor ut altare, 786, 2655;
Eucharistia, Sacramentum altaris, 1372;
Novum Foedus et altare, 1182;
Sacrificium crucis et altare, 1182, 1364, 1366-68, 1939.

AMBITUS, cf. *Natura et Creatio*.

AMBO, 1184.

AMEN

« Amen » in liturgia eucharistica, 1345;
« Amen », ultimum verbum « Credo »
et sacrae Scripturae, 1061;
Christus, « amen » definitivum amoris Patris, 1065;
Significatio verbi quod est amen, 1062-64, 1348, 1396, 2856, 2865.

AMICITIA

Amicitia inter Christum et hominem, 1395, 2665;
Amicitia inter Deum et hominem, 55, 277, 355, 374, 384, 396, 1023, 1030, 1468, 1863, 2709;
Amicitia contumelias contra veritatem non excusans, 2480;
Amicitia ut homosexuali auxilium, 2359;
Caritas, consensio et amicitia, 1829, 1939;
Castitas in amicitia explicata et expressa, 2347.

AMICUS

Animam pro amicis ponere, 609;
Christus, amicus hominis, 1972;
Deus, amicus hominis, 142, 2063, 2576.

AMOR, cf. *Caritas*;

Amor erga Deum

Amare Deum ut Dominum, 2086;
Caelibatum per amorem Dei amplectentes, 1599;
Christianus moriens ut cum Deo sit, 1011;
« Diliges Dominum Deum tuum in toto corde tuo... », 2055, 2063, 2083, 2093;
Fides tamquam credere Dei amori, 278, 1064, 2087, 2614;
Liturgia, responsio fidei et amoris erga Deum, 1083;
Mandata servare et in amore manere, 1824;
Orare de Regno et Dei amorem salvificum participare, 2633, 2738;
Oratio et amor, 2709, 2792;

Oratio omnia in amore quo in Christo diligimur hauriens, 2658;
Oratio sine intermissione et ardor ab amore procedens, 2742;
Oratio, communio amoris in Spiritu Sancto, 2615, 2712.

Amor erga proximum

Amare ut Christus pauperes et inimicos, 1825, 2443;
Amor erga inimicos, 2608, 2844;
Amor erga pauperes cum divitiarum amore non componendus, 2445;
Amor proximi erga versantem in errore circa fidem, 2104;
Amor proximi inseparabilis ab amore Dei, 1878;
Amor proximi tamquam orare pro omnibus Patrem communem, 2793;
Amor proximi tamquam remittere fratri ab imo corde, 2843;
« Diligatis invicem, sicut dilexi vos... », 459, 1337, 1823;
Diligere Deum et proximum ut Decalogi synthesis, 1822, 2055, 2067, 2069;
« Diliges proximum tuum... », 1844, 2055, 2196;
Familia Nazarena, amoris proximi exemplum, 533.

Amor praeferentialis, 2729, 2732.

Christi amor

Caritas, mandatum novum, 1823;
Cor Christi, index Eius amoris erga nos, 478, 2669;
Oratio, adhaesio voluntati Patris amoris, 2600;
Passio, amor omnibus apertus, 605, 616;
Passio, Christi sacrificium in remissionem peccatorum, 545;
Passio, Christus amore erga nos mortuus, 1825;
Sanationes, signa amoris, 1503;
Vita Iesu mysterium Patris amoris revelans, 516, 701.

Dei amor, cf. *Deus*;

Creatio ut primum testimonium Dei amoris, 315;
Dei amor creaturas ad ultimum finem disponens, 321;
Dei amor erga Israel, 219-20;
Dei amor mundum condens et conservans, 421;
Dei amor omnia ad salutem hominis ordinans, 313;
Dei amor ut causa creationis, 27, 293, 295;
Dei amor, « zelotes » nostrum, 2737;
Dei amor, orationis fons, 2658;
Dei amor, primum donum, 733;
Dei amor, Spiritus Sancti fructus, 736, 1832, 2658;
Dei amor, vitae novae principium, 735;
Deus creaturas Suas non derelinquens, 2577;
Homo amoris Trinitatis particeps, 850;
Vir et mulier ad Dei amoris imaginem facti, 2331.

Deus ut amor revelatus

« Deus est amor », 214, 221, 231, 733;
Caelum, amoris communio, 1024;
Homines secundum amorem iudicandi, 1022;
Pater, Filius et Spiritus Sanctus nomine amoris, 221, 257, 850.

Ecclesiae amor, cf. *Ecclesia*;

Ecclesiae amor erga fratres separatos, 818;
Ecclesiae amor erga pauperes, 2444, 2448.

Hominis amor, cf. *Homo*;

Familia, societas naturalis amoris, 2207;
Hominis amor boni, 1765-66;
Hominis amor coniugalis ad procreationem et unitatem ordinatus, 1652, 2363, 2366, 2369;
Hominis amor coniugalis ut imago Dei amoris, 1604;
Hominis amor coniugalis, indissolubilis et natura sua fidelis, 1646;
Hominis amor coniugalis in institutione Matrimonii, 1603;
Hominis amor patriae, 2239;
Hominis amor veritatis, 2105, 2185, 2466, 2518;
Ordo ad bonum commune ab amore vivificatus, 1912.

ANALOGIA

Analogia biblicae revelationis, 128-30, cf. *Typologia*;
« Analogia fidei », 114;
Creator et analogia cum Eius creaturis, 41, 2500;
Vita spiritualis et eius cum vita naturali analogia, 1210-12.

ANAMNESIS, 1103, 1106, 1354, 1362.

ANAPHORA, 1352.

ANGELUS

Angeli hominum custodes, 336;
Angeli in anaphora, 1352;
Angeli in vita Ecclesiae, 334-35;
Angeli lapsi, 391-93, 414, 760;
Angeli deviantes, 311;
Angelorum imagines in arte, 1192, 2131, 2502;
Angelus Custos, 336;
Angelus Gabriel annuntians, 148, 2676;
Caelum et angeli, 326, 1023-29, 1053;
Christus et angeli, 331, 538, 954, 1038, 1161;
Exsistentia angelorum ut fidei veritas, 328;
Identitas et officia angelorum, 329, 332-36, 350-52, 1034, 1352;
Nativitas et angeli, 525, 559;
Ordo cosmicus et custodia angelorum, 57.

ANIMA

Animae significatio, 363;
Baptismus et Confirmatio animae characterem imprimentes, 1280, 1304, 1317;
Christi anima, 466, 467, 470-72, 624-26, 630, 632, 637, 650;
Christus, animarum medicus, 658, 1421, 1509;
Corpus et anima, 362-64;
Creatio animae, 33, 366, 382;
Eucharistia animam gratia implens, 1323, 1402;
Eucharistia et Christi praesentia in corpore et sanguine, 1374;
Eucharistia et divinitas, 1374;
Glorificatio corporis et animae, 1042, 1052;
Homo anima praeditus, 1934;
Lex naturalis animis insculpta, 37, 1954;
Mandatum « Diliges Dominum... in tota anima tua », 2055, 2083;
Maria, corpore et anima in caelum assumpta, 966, 972, 974;
Oratio et anima, 2559, 2562, 2590, 2700, 2703, 2709;
Oratio et animae purgatorii, 1498;
Peccatum et eius in animam influxus, 400, 403, 1035, 1456, 1863;
Resurrectio, coniunctio animae corpori, 990, 997, 1005, 1016;
Sacramenta et remissio, animae sanatio, 978, 981, 1520;
Salus animae, 95, 1023, 1053, 2032, 2264, 2280, 2420, 2458;
Signa animae spiritualis, 33;
Spiritus Sanctus, corporis mystici anima, 809;
Spiritus, anima et corpus, 367;
Ultima animae sors, 1021, 1051;
Unitas animae et corporis in homine, 327, 362, 364-65, 382, 992, 1004, 1060, 1503, 2332;
Verbum Dei, cibus animae, 127, 131;
Virtutes theologales animis infusae, 1813.

ANIMALIA

Differentia inter hominem et animalia, 371;
Observantia animalium, 2415, 2416, 2418;
Relatio inter hominem et animalia, 2417, 2456-57.

ANNUNTIATIO, cf. *Maria et Angelus*;

Consensus Mariae in Annuntiatione, 973;
Dies festus Annuntiationis, 1171;
« Gratia plenam » in Annuntiatione Angelus salutatur, 490;
Iesus, nomen a Deo in Annuntiatione datum, 430;
Maternitas Mariae et Annuntiatio, 969, 2674;
Oratio Mariae et Annuntiatio, 2617;
Plenitudo temporis ab Annuntiatione initium sumens, 484.

ANNUS LITURGICUS, cf. *Adventus, Nativitas, Quadragesima, Pascha, Pentecoste*;

Anni liturgici descriptio, 1168-71;
Dies Dominica, fundamentum et nucleum anni liturgici, 1193;

Oratio et annus liturgicus, 2698;
Poenitentiae tempora, 1438.

APOSTASIA

Moyses et populi eius apostasia, 2577;
Probatio finalis Ecclesiae et apostasia, 675;
Significatio apostasiae, 2089;
Vulnera unitati Ecclesiae et apostasia, 817.

APOSTOLATUS

Apostolatus Ecclesiae, 863-64;
Apostolatus et Eucharistia, 864, 1324;
Apostolatus laicorum, 900, 905, 940.

APOSTOLICA, cf. *Ecclesia*.

APOSTOLUS

Acceptio doctrinae Apostolorum, 87, 949, 2624;
Apostolorum potestas peccata remittendi, 981, 983, 984, 1442, 1444, 1485, 1586;
Apostolorum praedicatio, 76;
Baptismus et Apostoli, 1226;
Catechesis Apostolorum, 1094;
Collegium Apostolorum, 880;
Ecclesia et Apostoli, 688, 756, 857, 865, 869, 1342, 2032;
Electio et vocatio Apostolorum, 2, 75, 96, 858-60, 873, 935, 1086, 1120, 1122, 1575, 2600;
Fidei transmissio et Apostoli, 171, 173, 605, 815, 816, 889, 1124;
Impositio manuum et Apostoli, 699, 1288, 1299, 1315;
Institutio Eucharistiae et Apostoli, 610-11, 1337, 1339-41;
Ministerium reconciliationis et Apostoli, 981, 1442, 1461;
Resuscitati apparitiones et Apostoli, 641-42, 644-45, 647;
Sacramentum Ordinis et Apostoli, 1087, 1536, 1565, 1576, 1577, 1594;
Significatio vocis quae est Apostolus, 858;
Spiritus Sanctus et Apostoli, 244, 746, 798, 1287, 1288, 1299, 1302, 1315, 1485, 1556;
Successores Apostolorum, 77, 861-63, 892, 938, 1313, 1560, 1562, 2068;
Testimonium Apostolorum, 664, 1518;
Transmissio Dei Verbi et Apostoli, 3, 81, 84, 96, 126, 571.

APPELLATIO, cf. *Vocatio*;

Appellatio ad castitatem, 2349, 2359;
Appellatio ad familiam christianam, 2205-06;
Appellatio ad Ordinem, 1578;
Appellatio ad sanctitatem et laici, 941;
Appellatio ad unitatem corporis mystici et Eucharistia, 1396;
Appellatio Dei et Decalogus, 1962;
Appellatio Dei et gratia, 2000;
Appellatio Dei et homo, 29, 160, 545, 2461, 2566-67;

Appellatio Dei et populus Hebraicus, 839;
Appellatio Dei atque virgines et viduae consecratae, 922;
Dei appellatio filiorum, 2232-33.

ARBOR boni et mali, 396.

ARCA FOEDERIS

Oratio populi Dei et Arca Foederis, 2578, 2594;
Symbolum salutis et Arca Foederis, 2130;
Tabulae testimonii et Arca Foederis, 2058.

ARCA NOE, 845, 1094, 1219.

ARMA

Arma paci minantia, 2317;
Armorum congeries, 2315;
Armorum productio et commercium, 2316;
Conditiones ad arma recurrenti, 2243, 2309;
Cursus ad arma, 2315, 2329, 2438;
Recusatio armorum usus, 2311;
Usus indiscriminatus armorum, 2314.

ARS, cf. *Icon/es* et *Imagines sanctae*;

Ars sacra, 2500, 2502-03, 2513;
Similitudo artis cum activitate Dei in creatione, 2501.

ASCENSIO Christi, cf. *Christus*;

Celebratio diei Ascensionis, 2177.

ASCESIS

Baptismi promissionibus fidelitas et ascesis, 2340;
Dominium voluntatis et ascesis, 1734;
Spiritualis progressus et ascesis, 2015.

ASSISTENTIA / ASSISTERE

Angelorum assistentia homini, 332, 335;
Assistentia divina Summo Pontifici et Episcopis, 892;
Assistentia Domini apud aegrotos, 1520;
Assistentia valetudinaria et socialis, 2288;
Diaconorum assistentia, 1369, 1570;
Familiae assistere, 2211;
Liturgiae assistere, 2178, 2180;
Spiritus Sancti assistentia, 86, 94, 688, 2182, 2422.

ASSUMPTIO Mariae, 966, cf. *Maria*.

ATHEISMUS

Agnosticismus et atheismus, 2128;
Causae atheismi, 2126, 2424;
Formae et significationes atheismi, 2123-24;
Peccatum atheismi, 2125, 2140.

AUCTORITAS

Apostolorum auctoritas, 551, 873, 1444, 1575;
Auctoritas civilis et humana, 1900, 1901, 2234;
Auctoritas pro societate humana necessaria, 1897-98, 1919;
Auctoritates civiles illegitimae, 2155;
Auctoritates religiosas Hierosolymorum et Iesus, 575, 587, 589, 591, 595-96;
Auctoritatum civilium abusus, 2155, 2242, 2298;
Auctoritatum officia, 1917, 1923, 2235-36, 2241, 2272, 2316, 2354, 2498;
Bellum et auctoritas internationalis, 2308;
Bonum commune et auctoritas, 1903, 1906, 1909, 1928, 2239, 2266, 2406, 2429, 2498;
Christi auctoritas, 581-82, 651, 668-69, 1063, 1441, 1673, 2173;
Dei auctoritas, 156, 239, 668, 1295, 1381, 2086, 2777;
Ecclesiae auctoritas, 85, 119, 553, 874, 895, 918, 1023, 1125, 1399, 1578, 1635, 1673, 1792, 2037, 2420;
Episcoporum auctoritas, 883, 888, 894, 1596, 2034, 2179;
Exercitium legitimum auctoritatis, 1897, 1921;
Familia et auctoritas, 2202, 2207, 2234;
Fundamentum auctoritatis humanae, 1897-1904;
Fundamentum auctoritatis, 1899, 1918, 1920, 1930;
Lex ut auctoritatis emanatio, 1951;
Limites auctoritatis, 2267;
Magisterii Ecclesiae auctoritas, 88, 2036;
Ministrorum Ecclesiae auctoritas, 875, 1551, 1563;
Observantia auctoritatis, 1880;
Observantia ceterorum et auctoritas, 1902, 1930, 2199, 2254;
Recusatio oboedientiae auctoritati, 2256;
Servitium auctoritatis, 2235;
Summi Pontificis auctoritas, 1594, 2034;
Symboli auctoritas, 194-95;
Veritatis auctoritas, 1777.

AUGMENTUM, cf. *Incrementum, Progressio, Progressus*;

Augmentum Ecclesiae, 7, 766, 798, 874, 910, 1134;
Augmentum hominis, 1936;
Augmentum humanitatis, 1049;
Augmentum in intelligentia fidei, 94-95;
Augmentum Regni Dei et progressus terrenus, 1049;
Augmentum Regni Dei, 2820, 2859;
Auxilia ad augmentum spirituale et religiosum hominis, 794, 798, 874, 1210, 1303, 1392, 1731, 2010,
2041, 2186, 2227, 2847;
Ecclesia et augmentum bonorum temporalium, 1942;

Integrale augmentum hominis, scientiae et technicae artis, 2293.

AUSCULTARE

Auscultare Iesum nos orare docentem, 2598;
Dei Verbum auscultare, 709, 900, 1651, 2578, 2584, 2656, 2716, 2724, 2835;
Deus clamorem hominis audiens, 2657;
Deus Pater Iesum semper audiens, 2604.

AUTONOMIA

Autonomia filiorum, 2232;
Conscientia et eius autonomia male intellecta, 1792.

AUTOPSIA, 2301.

AVARITIA, peccatum capitale, 1866.

AZYMI, 1334, 1339.

B

BABEL, 57.

BAPTISMUS, cf. *Sacramentum/a*;

Apostoli et missio baptizandi, 1223, 1276;
Appellationes Baptismi, 1214-16;
Baptismi significatio, 628, 950, 1213-14, 1220, 1227-28, 1234-45, 1262, 1617;
Baptismus adultorum, 1247-49;
Baptismus Iesu, 535-37, 556, 565, 608, 701, 1223-25, 1286;
Baptismus infantium, 403, 1231, 1233, 1250-52, 1282, 1290;
Baptismus Ioannis Baptistae, 523, 720;
Baptismus sanguinis, 1258;
Baptismus ut sacramentum fidei, 1236, 1253;
Castitas et Baptismus, 2345, 2348, 2355;
Catechumeni mortui sine Baptismo et salute, 1259, 1281;
Catechumeni, eorum instructio et Baptismus, 281;
Consecratio religiosa et Baptismus, 916, 931, 945;
Conversio et Baptismus, 1427-29;
Desiderium Baptismi, 1258-60, 1280;
Ecclesia et Baptismus, 846, 866, 1226-28, 1267;
Fides et Baptismus, 172, 1226, 1236, 1253-55;
Gratia Baptismi, 1262-66, 1308;
Gratia Christi et Baptismus, 1255, 1262-74, 1279, 1997, 1999;
Infantes mortui sine Baptismo, 1261, 1283;
Necessitas Baptismi, 846, 1257-61, 1277;
Nomen christianum et Baptismus, 2156, 2165;
Passio Christi et Baptismus, 565, 1225;

Passio et crux Christi ut fons Baptismi, 1225;
Praefigurationes Baptismi, 117, 527, 1094, 1217-22;
Professio fidei et Baptismus, 14, 167, 189, 1064;
Promissiones Baptismi, 1185, 1254, 2101, 2340;
Spiritus Sanctus et Baptismus, 691, 694, 698, 701, 798, 1274, 2017, 2670;
Subiectum Baptismi, 1246-47;
Unitas christianorum et Baptismus, 855, 1271;
Vita christiana in Baptismo radicata, 1266.

Administratio et ritus Baptismi

Aqua et eius vis symbolica in Baptismo, 694, 1214, 1217;
Exorcismus in Baptismi celebratione, 1673;
Laicorum facultas conferendi Baptismum, 903;
Ministri Baptismi, 1256, 1284;
Patrinus, matrina, parentes et Baptismus, 1255, 1311;
Ritus Baptismi, 1185, 1278, 1229-45, 2769;
Traditio orationis « Pater noster » in Baptismo, 2769;
Unctio olei et Baptismus, 1294.

Baptismus et sacramenta, 1113, 1210, 1535;

Confirmatio et Baptismus, 1288-91, 1298, 1304-06, 1312-13;
Eucharistia et Baptismus, 1244, 1392, 1396;
Initiatio christiana et Baptismus, 1212, 1229-33, 1275, 1285, 1306, 1318, 1321, 1525, 1533;
Poenitentia et Baptismus, 980, 1425, 1446-47, 2042;
Unctio infirmorum et Baptismus, 1523.

Effectus Baptismi, 1262;

Apostolatus, munus ex Baptismo proveniens, 871, 900, 1268;
Baptismus e nobis membra corporis Christi faciens, 537, 818, 871, 950, 985, 1003, 1267-70, 1279, 1694,
2565, 2782, 2791, 2798;
Character, sigillum spirituale indelebile, 1272-74, 1280;
Communio cum Ecclesia, 838, 846, 1267-70, 1273, 1277, 1279;
Consecratio ad sacerdotium sanctum, 119, 1141, 1305, 1546, 1591;
Donum fidei et vitae novae, 168, 1236, 1253-55;
Donum virtutum theologalium et dona Spiritus Sancti, atque virtus meriti, 1266;
Ingressus in Ecclesiam, in populum Dei, 782, 784, 804, 846, 950, 1185, 1277;
Iura et officia a Baptismo provenientia, 1269-70;
Iustificatio et Baptismus, 1987, 1992, 2020, 2813;
Nova creatura in Spiritu nascens, 168, 507, 683, 1010, 1227, 1262, 1265-66, 1277, 1279;
Participatio vitae Trinitatis, 265;
Remissio peccatorum, 403, 405, 628, 977-80, 981, 985, 1213, 1216, 1262-66, 1279, 1434, 1694, 2520;
Salus finalis et Baptismus, 1023, 2068;
Sanctificatio et Baptismus, 2813;
Unio cum Christo mortuo in Baptismo, 790, 1002, 1010, 1227;
Verbi Dei effectus vivificans, 1228.

BAPTISTERIUM, 1185.

BEATITUDO

Beatitudinem divinam per Baptismum adipisci, 1257;
Beatitudinis effectus, 1721;
Beatitudo, donum Dei gratuitum, 1720-22, 1727;
Desiderium felicitatis et beatitudo, 1718, 2548;
Deus ut beatitudo nostra, 257, 1731, 1855;
Peccatum hominem a Deo et ab Eius beatitudine avertens, 1855, 1863, 1874, 1949;
Persona humana ad aeternam beatitudinem destinata, 1700, 1703, 1711, 1769, 1818, 1934, 2548;
Spes et aeterna beatitudo, 1818;
Vocatio hominis ad beatitudinem, 1700, 1934.

BEATITUDINES EVANGELICAE, 1716;

« Beati pauperes... », 2546-47, 2603, 2660, 2833;
Beatitudines evangelicae naturali felicitatis humano desiderio respondentes, 1718, 1725, 2548;
Beatitudines evangelicae promissiones Dei perficientes, 1725;
Beatitudines evangelicae scopum existentiae humanae detegentes, 1719;
Beatitudines evangelicae vultum Iesu delineantes, 1717;
Beatitudines evangelicae ut centrum praedicationis Iesu, 1716;
Caritas Ecclesiae a beatitudinibus evangelicis inspirata, 2444;
Catechesis beatitudinum evangelicarum, 1697;
Christus, beatitudinum evangelicarum exemplum, 459, 1697;
Doctrina a beatitudinibus evangelicis proveniens, 1726, 1728, 1820, 2546;
Lex et beatitudines evangelicae, 581, 1967, 1984;
Significatio et effectus beatitudinum evangelicarum, 1717;
Spiritus beatitudinum evangelicarum, 1658, 2603;
Vita consecrata et spiritus beatitudinum evangelicarum, 932.

BELLUM

Absentia belli et pax, 2304;
Arma, 2314, 2316;
Bellum iustum, 2309;
Certatio ad congerenda arma, 2315;
Iniustitiae atque inaequalitates oeconomicae et sociales ut causae belli, 2317;
Lex moralis permanens bello perdurante, 2312-13;
Obligatio iussionibus iniustis resistendi, 2313;
Officium belli vitandi, 2307-08.

BENEDICTIO

Baptizati tamquam ad benedictionem vocati, 1669;
Benedictio ad mensam, 2834;
Benedictio panis et vini, 1000, 1334-35, 1347, 1353, 1412;
Dei benedictio, 1077-82, 1110, 2627, 2644;
Ecclesiae benedictio, 1082, 1217, 1245, 1624, 1630, 1671-72;
Eucharistia et benedictio, 1328, 1360, 1402;

Familiae numerosas et benedictio divina, 2373;
Formae benedictionis, 2627;
Mors ut benedictio, 1009;
Oratio et benedictio, 2589, 2767, 2781, 2803;
Pater singulariter Mariam benedicens, 492, 2676;
Significatio benedictionis, 1078, 2626, 2645.

BENEVOLENTIA

Benevolentia Dei propria, 214;
Benevolentia hominum erga animalia, 2416;
Benevolum Dei consilium, 50-51, 257, 315, 2807, 2823;
Caritas et benevolentia, 1829;
Communitates humanae et benevolentia, 2213, 2540, 2554;
Spiritus Sanctus benevolentiam donans, 736, 1832.

BIBLIA, cf. *Sacra Scriptura*.

BLASPHEMIA

Gravitas blasphemiae, 1031, 1756, 1856;
Iesus accusatus de blasphemia, 574;
Iusiuranda et blasphemia, 2149;
Significatio blasphemiae, 2148, 2162.

BONA MORALIA ET SPIRITUALIA

Bona et oratio, 2010, 2559, 2590, 2736, 2830;
Bona futura, 662, 2549;
Bona spiritualia, 293, 1050, 1948, 2121, 2548;
Bona, conscientia moralis et discretio, 1780;
Bonum Matrimonii et amoris coniugalis, 1643, 2333, 2363;
Christus et Eius bona hominibus data, 412, 420, 819;
Communio bonorum, 947, 949-53, 955;
Commutatio bonorum spiritualium, 1475-76, 1697;
Sacramentum Reconciliationis et vitae divinae bona, 1468-69;
Vitae consecratae status et bona caelestia, 933.

BONA TERRESTRIA

Abundantia bonorum terrestrium et pericula spiritualia, 2547, 2728;
Beatitudines et bona terrestria, 1728-29;
Bona spiritualia et bona terrestria, 1942, 2027;
Bonis terrestribus renuntiare, 2544;
Concupiscentia bonorum terrestrium, 377, 2514, 2534, 2536, 2539, 2553;
Cura et observantia bonorum terrestrium, 2288, 2407-08;
Destinatio universalis et proprietates bonorum terrestrium, 2402-03, 2452, 2459;
Dilapidatio bonorum terrestrium, 1439;
Distributio bonorum terrestrium, 1940, 1948, 2444, 2446, 2833;
Ecclesia et eius usus bonorum terrestrium, 2420, 2444;

Perversa ad bona terrestria affectio, 1849, 1863, 2548;
Surreptio bonorum aliorum, 2412;
Usus et administratio bonorum terrestrium, 360, 1740, 1809, 1838, 2198, 2401, 2404-05, 2409;
Vita oeconomica et productio bonorum terrestrium, 2421, 2426.

BONITAS

Bonitas actuum humanorum, 1754-55, 1760;
Bonitas Christi et lex sabbati, 2173;
Bonitas creationis, 299, 302, 339, 353, 1333, 1359;
Bonitas Matrimonii, 1613;
Bonitas ut fructus Spiritus Sancti, 1695;
Libertas et maturatio in bonitate, 1721;
Spiritus Sanctus bonitatem donans, 736, 1832.

BONITAS DEI, cf. *Deus*;

Bonitas Dei erga homines, 41, 294, 396, 842, 1050, 1722, 2009, 2784;
Bonitas Dei et Eius dona Ecclesiae, 750;
Bonitas Dei in omnibus operibus Eius, 214, 284, 299;
Creaturae, creatio et bonitas Dei, 1, 214, 284, 293, 295, 299, 308, 759, 970;
Creaturarum participatio bonitatis Dei, 306, 319, 1954, 1978;
Deus ut sapientia et bonitas, 239, 308, 310, 311, 759, 1951, 2086, 2500, 2828;
Peccatum hominis et bonitas Dei, 215, 397, 1869, 2091, 2094, 2119, 2307;
Revelatio et bonitas Dei, 51, 101.

BONUM

« Arbor scientiae boni et mali », 396;
Bonum communionis sanctorum, 947;
Bonum quaerere, 1811, 1828, 2727, 2857;
Bonum spirituale poenitentis quaerere, 1460;
Christus ut bonum hominis, 457, 519;
Conscientia moralis et bonum, 1776-77, 1780-81, 1783, 1791, 1798;
Creatio: « Et vidit Deus quod esset... valde bona », 299;
Criterium boni et mali obiectivum, 2244;
Deus ut auctor et fons totius boni, 14, 1723, 2052;
Deus ut bonum aeternum et supremum, 356, 2052;
Dies Dominica et opera bona, 2186;
Episcopi ad bonum omnium Ecclesiarum conferentes, 886;
Exigentia conversionis ad bonum in societate, 1886;
Fili et bonum familiae, 1652, 2217;
Hominis inter bonum et malum luctatio, 1707;
Homo ad bonum peragendum vocatus, 307, 409, 1706, 1713, 2002, 2541;
Laici et bonum Ecclesiae, 907;
Lex moralis et bonum, 33, 1713, 1954-55;
Malum physicum usque ad finem cum bono physico existens, 310;
Malum ut instrumentum ad bonum obtinendum non iustificandum, 1756, 1761, 1789;
Matrimonium et bonum coniugum, 1601, 1660, 2201, 2203, 2363;

Ministeria ecclesialia ad bonum vergentia, 874, 937, 1539;
Omnes creaturae ad bonum generis humani destinatae, 353;
Parentes, eorum auctoritas et bonum filiorum, 2234, 2248;
Passiones et bonum, 1751, 1768, 1770-71, 1773, 1775;
Peccatum et bonum, 398, 1707, 1855, 1863, 1865, 2094;
Perfectio in bono quaerendo et agendo, 1711, 1775, 2500;
Potestas Dei faciendi de malo bonum, 311-12, 324, 412;
Sacramenta ut bonum Ecclesiae homini datum, 1116, 1129, 1499, 1522, 1532;
Scientia et technica ars atque bonum personae, 2294;
Spiritus Sanctus et bonum hominis, 291, 798-99;
Triumphus boni de malo, 681;
Virtus et bonum, 1266, 1803-04, 1806-10, 1833, 1835, 1837;
Vita consecrata et bonum Ecclesiae, 917, 931, 945;
Vita et salus physica ut bonum a Deo donatum, 2288.

BONUM COMMUNE

Ab opere cessatio et bonum commune, 2435;
Actio, iustitia socialis et bonum commune, 1807, 1928, 2239, 2442;
Auctoritas civilis legitima et bonum commune, 1888, 1897-98, 1901-03, 1921-22, 2238, 2309, 2406, 2498;
Bonum proprium et bonum commune, 801, 951, 1905, 2039;
Communicatio, informatio et bonum commune, 2489, 2492, 2494, 2498;
Communitas politica, Status et bonum commune, 1910, 1927, 2239;
Conditio boni communis, 1907-09, 1924-25;
Defensio legitima boni communis, 2238, 2242, 2265-67, 2310, 2321;
Ecclesia et bonum commune, 2246, 2420, 2458;
Immigratio et bonum commune, 2241;
Iura politica secundum boni communis exigentias tributa, 2237;
Lex et bonum commune, 1951, 1976;
Libertas religiosa et bonum commune, 2109;
Obligatio boni communis promovendi, 1913-14, 1916, 1926;
Observantia mundi et bonum commune, 2415;
Oeconomia et bonum commune, 2425, 2429, 2432;
Officia hominis et bonum commune, 1880, 2237-41, 2288;
Proprietas privata et bonum commune, 2401, 2403;
Significatio et finis boni, 1906, 1912, 1925;
Societas internationalis et bonum commune, 1911, 1927.

BONUS, cf. *Bonum*;

Mundus bonus et ordinatus a Deo creatus, 299.

BONUS NUNTIUS, cf. *Evangelium et Novum Testamentum*;

Apostolorum Bonus Nuntius, 638, 977, 1427, 2443;
Boni Nuntii effectus, 2527;
Christi Bonus Nuntius, 422, 632, 634, 714, 763, 852, 2763;
Mysterium Paschale et Bonum Nuntium, 571.

BREVIARIUM, cf. *Liturgia: Liturgia Horarum*.

C

CAECI

Oratio caecorum ab Iesu exaudita, 2616.

CAECITAS

Caecitas Herodis et Pilati atque consilium salutis, 600;

Dubitatio fidei et caecitas spiritus, 2088.

CAELIBATUS

Castitas et caelibatus, 2349;

Ecclesia latina et caelibatus presbyterorum, 1579, 1599;

Ecclesiae orientales et caelibatus, 1580;

Personae caelibes et cura pastoralis, 1658;

Vita consecrata et caelibatus, 915.

CAELUM

Beatitudo caeli, 1729;

Christiani ut cives caeli, 2796;

Christus et Eius Ascensio in caelo, 659-64, 665-67;

Christus et Eius descensio de caelis, 440, 1001;

Communio inter Ecclesiam caelestem et terrestrem, 954-59, 962;

Creatio caeli et terrae in Symbolo, 198, 279, 325;

Deus, Creator caeli et terrae, 212, 216, 269, 287, 290;

Ecclesia et gloria caeli, 769, 778, 1042, 1053;

Eucharistia ut panis caeli, 1331, 1355, 1419, 2837;

Nova caela et nova terra, 1042-50;

Oratio « Pater noster » et caela, 2794-96, 2802;

Pulchritudo caeli et cognitio Dei, 32;

Regnum caelorum et beatitudines, 1716, 1724-25;

Regnum caelorum et Christus, 541, 567, 763;

Regnum caelorum et claves, 553;

Regnum caelorum atque caelibatus et virginitas, 1579, 1618-19;

Regnum caelorum et Dei voluntas, 2826;

Regnum caelorum et Ecclesia, 865;

Regnum caelorum et Lex, 577, 1964;

Regnum caelorum et Pascha Christi, 541, 567, 763;

Regnum caelorum et paupertas, 544, 2544, 2547, 2556;

Regnum caelorum et spes, 1817-18;

Significatio caeli, 326, 1024-26, 2794-95, 2802;

Spes et gloria caelorum, 1821;

Thesaurus in caelis, 2053.

CALIX

Calix Novi Foederis et Eucharistiae, 612, 1334-35, 1339, 1365, 1396, 1412;
Iesus et calix Ei a Patre datus, 607;
Significatio religiosa calicis distribuendi, 1148.

CALUMNIA, 2477, 2479, 2507.

CANONICUS, cf. nomina substantiva, ad quae pertinet.

CANONIZATIO, cf. *Sanctus/i*.

CANTICUM

Angelorum canticum laudis in Christi Nativitate, 333;
Canticum sacrum et musica, 1156-58, 1162, 1191;
Canticum Servi, 713.

CANTICUM MARIAE, 722, 2629.

CAPITALISMUS, cf. *Doctrina socialis Ecclesiae et Iustitia*;
Ecclesiae iudicium de quibusdam capitalismi partibus, 2425.

CAPUT, cf. *Christus et Petrus*.

CARDINALES VIRTUTES, cf. *Virtus*.

CARITAS, cf. *Amor*;

Caritas « numquam excidit », 25;
Caritas a peccato mortali destructa, 1855-56, 1861, 1874;
Caritas a peccato veniali laesa, 1855, 1863, 1875;
Caritas peccata venialia delens, 1394, 1472;
Caritas ut proximum diligere, 1822-29;
Catechesis et caritas, 25, 1967, 1971;
Communio caritatis, 953, 1475;
Cor ut caritatis sedes, 1853;
Desidia et indifferentia caritati contrariae, 2094;
Indulgentia et caritas, 1478;
Informatio et caritas, 2489, 2494-95, 2497;
Vocatio ad caritatem, 1694, 2013.

Caritas et sacramenta

Baptismus et caritas, 1269, 1273, 1997, 2156, 2165;
Catechumeni et caritas, 1248-49;
Eucharistia ut caritatis sacramentum, 1323, 1394-95, 1416;
Matrimonium et caritas, 1570, 1654;
Sacramenta initiationis et progressus in caritate, 1212;
Sacramentum Reconciliationis et caritas, 1434, 1466;

Vita sacramentalis et maturatio in caritate, 1134.

Caritas ut testimonium et servitium

Actioni violentae renuntiatio et testimonium caritatis, 2306;
Amor patriae ut caritatis ordo, 2239;
Bona materialia et caritatis ordo, 2401, 2439, 2451, 2459, 2545;
Caritas erga proximum, 1789, 1878, 1931-32, 2447, 2462;
Caritas inter membra corporis mystici, 791;
Caritas ut anima apostolatus, 864;
Caritas ut praeceptum sociale, 1889;
Diaconi et servitium caritatis, 1570, 1588, 1596;
Ecclesia ut communitas caritatis, 771, 815, 834;
Familia ut schola caritatis christianae, 1657, 1666, 2204-05;
Instituta saecularia et caritas, 928;
Maria ut exemplum caritatis, 967-68;
Paroecia ut locus caritatis, 2179;
Sancti ut exemplum caritatis, 2156, 2165;
Societas vitae apostolicae et caritas, 930;
Solidarietas et caritas, 1939, 1942;
Vita religiosa et caritas, 915-16, 926.

Caritas ut vita moralis christiana

Caritas ut finis actionum nostrarum, 1829;
Caritas ut forma virtutis, 826, 1827, 1841, 1844;
Caritas ut perfectio vitae christianae, 1844, 1973;
Castitas et caritas, 2346;
Charismata et caritas, 800, 2003;
Fructus caritatis, 1825, 1829;
Libertas et caritas, 1740;
Oratio et caritas, 2098, 2662, 2806;
Pax ut fructus caritatis, 2304;
Virtus religionis et caritas, 2095.

Virtutes theologales caritatis, 1813, 1822, 1826, 1841, 1844;

Caritas ut amare secundum Christi amorem, 1823, 1825;
Caritas ut amor erga Deum et proximum, 1822, 1840, 1844, 2055, 2086, 2093;
Caritas ut anima sanctitatis, 826;
Caritas ut fons meritorum, 2011, 2026;
Fides et caritas, 162, 1794, 1814, 2093;
Gratia Christi ut fons caritatis, 2011;
Lex nova et caritas, 1965-66, 1968, 1972-74;
Libertas filialis et caritas, 1828;
Perseverantia in caritate, 1824;
Spes et caritas, 1818, 2090.

CARO

Caro infirma, 2733;
Christi caro tamquam cibus vitae, 728, 787, 1384, 1391, 1406, 1524;
Christus, Verbum in carne manifestatum, 51, 423, 461, 476-77;
Concupiscentia carnis, 2514, 2520;
Contentio inter carnem et spiritum, 1819, 1846, 2116;
Opera carnis, 1852;
Resurrectio carnis, 988, 990, 996, 1017;
Vir et mulier, una caro, 372, 1605, 1616, 1627, 1642, 2364.

CASTITAS

Amicitia et castitas, 2347;
Appellatio ad castitatem, 2337, 2348, 2394;
Castitas coniugalis et Matrimonium, 2365, 2368;
Castitas et Baptismus, 2345, 2348, 2355;
Castitas et caritas, 2346;
Castitas et homosexualitas, 2357-59;
Castitas et vitae status, 2348-50;
Incrementum castitatis, 2343;
Munda corda et castitas, 2518, 2520, 2532;
Nupturientium castitas, 1632, 2350;
Offensae contra castitatem, 2351-56, 2396;
Ordines castitatis, 2339, 2341, 2344, 2346, 2395;
Sequela Christi et castitas, 2053;
Significatio castitatis, 2395;
Spiritus Sanctus in origine virtutis castitatis, 1832, 2345;
Temperantia, virtus castitatem administrans, 2341;
Vita consecrata et castitas, 915, 944.

CATECHESIS, cf. *Doctrina christiana*;

Catechesis et religiositas popularis, 1674;
Catechesis et creatio, 282;
Catechesis et initiatio christiana, 1233, 1248;
Catechesis et liturgia, 1074-75, 1095, 1135;
Catechesis et Magisterium Ecclesiae, 2033, 2049;
Catechesis et oratio, 2688, 2695;
Catechesis et praecepta, 2065;
Catechesis et sacra Scriptura, 132;
Catechesis et Symbolum fidei, 188;
Catechesis moralis doctrinarum apostolicarum, 1971;
Christus ut centrum vivum catechesis, 426-27, 1697-98, 2145;
Natura et finis catechesis, 4-7, 426, 983, 1095, 2688.

CATECHISMUS ECCLESIAE CATHOLICAE

Accommodationes catechismi ad diversas culturas, 24;
Apparatio catechismi, 10;
Catechismus ut totius fidei organica expositio, 18;

Cui catechismus dirigatur, 12;
Finis catechismi, 11;
Fontes praecipui catechismi, 11;
Pastorale principium catechismi, 25;
Structura catechismi, 13-17.

CATECHISTA

Catechismus catechistis directus, 12;
Catechistae, orationis magistri, 2663;
Proprietates catechistae, 428.

CATECHUMENATUS

Adulti et catechumenatus, 1247;
Formae catechumenatus, 1230-33;
Significatio et finis catechumenatus, 1248.

CATECHUMENUS

Catechumenus et caritas, 1248-49;
Catechumenus et Professio fidei, 168, 256, 1253;
Ecclesia et catechumeni, 1249, 1537;
Instructio catechumenorum, 281;
Oleum catechumenorum, 1294;
Oratio « Pater noster » et catechumeni, 2769;
Salus catechumenorum, 1259, 1281.

CATHOLICUS, cf. nomina substantiva ad quae pertinet.

CATHOLICITAS

Divisio christianorum et catholicitas, 855;
Ecclesiae particulares et catholicitas, 832-36;
Episcopus, christiani et catholicitas, 1292;
Liturgia, traditiones et catholicitas Ecclesiae, 1200-03, 1208;
Nuntium Evangelii et catholicitas, 849.

CELEBRATIO / CELEBRARE, cf. voces ad quas *Celebratio* respicit, ante omnia *Liturgia*.

CESSATIO AB OPERE, 2435.

CHARACTER SACRAMENTALIS, cf. *Sigillum*;

Baptismi character sacramentalis, 698, 1121, 1272, 1273, 1280;
Confirmationis character sacramentalis, 698, 1121, 1304-05, 1317;
Consecrationis episcopalis character sacramentalis, 1558;
Ordinationis character sacramentalis, 698, 1121, 1563, 1570, 1581, 1583.

CHARISMA, cf. *Spiritus Sanctus*;

Charisma infallibilitatis, 890, 2035;

Communio charismatis, 951;
Consecratorum charisma, 924, 1175;
Discretio charismatum, 801;
Laicorum charisma, 910;
Significatio et finis charismatis, 799, 800, 2003;
Spiritus Sanctus et charisma, 688, 798, 800, 809, 1508, 2003, 2024, 2684;
Veritatis charisma et maturatio in fide, 94.

CHRISMA, cf. *Confirmatio*;

Confirmatio et chrisma, 1289, 1297, 1300, 1312, 1320;
Consecratio chrismatis, 1297;
Conservatio sancti chrismatis, 1183;
Unctio sancti chrismatis, 1241, 1289, 1291, 1294, 1312, 1574.

CHRISTIANISMUS, religio Verbi Dei incarnati nec « religio Libri », 108.

CHRISTIANUS

Baptismus et vita nova christiani, 537, 1010, 1229, 1241, 1266, 1272, 1997;
Christianus vocationem suam in Ecclesia adimplens, 2030;
Mors et christianus, 1011, 1020, 1314, 1681-82;
Nomen christiani in Baptismo acceptum, 2165;
Nutrimentum christiani, 1392;
Oratio et christianus, 2707, 2743;
Primi christiani, 83, 2636, 2641;
Significatio vocis quae est christianus, 1289;
Signum crucis et christianus, 2157;
Signum spirituale Confirmationis in christiano, 1304, 1309, 1317.

CHRISTUS, cf. *Messias*;

Appellationes Christi

A Deo missus, 422, 437;
Adimpletio Scripturarum, 2763;
Adimpletio voluntatis Patris, 2824;
Advocatus, 519;
Agnus Dei, 608;
Amen, 1065;
Caput populi Dei, Caput corporis, 747, 753, 782, 792-95, 807, 947, 1698;
Centrum mundi angelici, 331, 333, 351;
Centrum Scripturae, 112, 117, 122, 124, 126, 129, 133-34, 139, 158;
Centrum vitae christianae, 1618;
Christus, 436-40, 453, 486, 629, 690, 695, 727, 745, 783, 1289;
Cor catechesis, 426-29;
Dominus, 202, 209, 446-51, 455, 668-69;
Exemplum amoris, 782, 1616, 1825;
Exemplum puritatis, 2345, 2348, 2394;

CATECHISMUS CATHOLICAE ECCLESIAE
INDEX ANALYTICUS

Exemplum, 564, 896, 1477, 2740, 2825, 2862;
Filius David, 439, 559;
Filius Dei, 423-24, 441-45, 454, 1286, 2783;
Filius hominis, 440, 460;
Finis Legis, 1953, 1965, 1977;
Fons evangelizationis et praedicationis, 49, 74-76;
Fons gratiae, 1642;
Fons spei, 1820;
Iesus, 430-35, 452, 2666;
Intercessor, mediator, via ad Deum, 51, 65-67, 257, 294, 2574, 2634;
Iudex, 1051, 1059;
Liberator hominis a peccato, 360, 420-21, 549, 976, 981-82, 987, 2637;
Lux gentium, hominum, 280, 748, 1243;
Magister orationis, 2601, 2607-15, 2621, 2674, 2707, 2722, 2759, 2765-66, 2773, 2775;
Magister, docens, 108, 561;
Mediator verus et unicus, 65-67, 480, 667, 771, 846;
Medicus animarum et corporum, 1421, 1458, 1484, 1503-05, 1509;
Messias, 440, 453, 547;
Mysterium salutis, 774;
Novus Adam, 359, 411, 504;
Panis vitae, 1338, 1406, 2837;
Pastor hominum, 160, 754;
Pax nostra, 2305;
Primogenitus humanitatis, 381, 2790;
Propheta, 783, 904;
Reconciliatio Dei cum mundo, 433, 620, 1449, 2795, 2839;
Redemptor, 401, 616, 622, 679, 1026, 1069, 1235, 1476, 1992;
Nuntius Regni, 567, 865;
Resurrectio et vita, 994;
Revelatio Dei, 50, 53, 151, 240, 272, 385, 2583, 2812;
Revelatio Patris, 73, 221, 238-42, 2798;
Rex, 783, 786, 908, 2105;
Sacerdos, 783, 1141;
Salvator, 389, 846, 1019, 1359, 1507, 1584, 1741, 1846;
Sanctificatio hominum, 2813;
Servus, 565, 623, 608;
Templum Dei, 1197;
Unctus, 453;
Unicum sacrae Scripturae Verbum, 101-04;
Verbum, 241, 456-60;
Veritas, 2466;
Via ad Patrem ducens, 2609;
Vita, 2697;
Vitis, 755, 2074;
Vivens, 625-26, 640, 662.

Christus et Ecclesia

Adventus Christi et adimpletio Ecclesiae, 769;
Christus Ecclesiam ducens, 551, 852, 1547;
Christus qualitates Ecclesiae tribuens, 811, 889-90;
Christus, columen Ecclesiae, 820, 822-24, 830, 837, 869, 1076, 1547;
Christus, initium, fundamentum, Caput Ecclesiae, 2, 424, 551-53, 771, 778, 807, 864, 874;
Christus, origo Ecclesiae, 424, 763-67;
Christus, origo Magisterii Ecclesiae, 88;
Christus, ostium unicum, 754;
Ecclesia, Baptismus et Christus, 1261;
Ecclesia, communio cum Christo, 787-89;
Ecclesia, corpus Christi, 787-96, 805;
Ecclesia, custos Verbi Dei, 171;
Ecclesia, sacramentum actionis Christi, 1118;
Ecclesia, Sponsa Christi, 757, 772-73, 796, 808, 823, 867, 926, 1617;
Liturgia et mysteria Christi, 1164-65, 1201, 1204, cf. *Liturgia*;
Praesentia Christi in Ecclesia, 775, 779, 1119;
Sacerdotium Christi, 941, 1544-45;
Sacrificium memoriale Christi, 1341, 1358, 1362-72, 1409, cf. *Sacrificium*.

Corpus Christi

Communio christifidelium et corpus Christi, 948, 960;
Communio et corpus Christi, 1385;
Conversio panis in corpus Christi, 1106, 1333, 1353, 1376, 1411, 1413;
Eucharistia et corpus Christi, 1323, 1331, 1339, 1374-75, 1382, 1391, 1393, 1416;
Glorificatio corporis Christi, 659;
Maria et corpus Christi, 466, 488, 973;
Mors Christi et Eius corporis, 627, 630;
Oblatio, Sacrificium corporis Christi, 606, 610, 621;
Panis cottidianus et corpus Christi, 2835, 2837, 2861;
Resurrectio corporis Christi, 640, 645-46, 648, 657;
Spiritus Sanctus et corpus Christi, 797-98, 1084, 1108;
Veneratio corporis Christi, 103, 141;
Vera humanitas corporis Christi, 476.

Mysteria vitae Christi, 512-18;

INCARNATIO CHRISTI, cf. *Verbum et Trinitas*;
Christus, 436-40, 453;
Christus, imago visibilis Dei, 241, 477, 1559;
Christus, Persona Trinitatis, 249, 258-59;
De Spiritu Sancto conceptus, 437, 484-86, 490-93, 496, 498-99, 502, 504-05;
Dominus, 446-51, 455;
Filius unigenitus, 441-45, 454;
Iesus, 430-35, 452;
Incarnatio Verbi, 456, 461-63;

« Misit Deus Filium Suum », 422;
Natus ex Maria Virgine, 487-507;
Praeparatio ad Adventum Christi, 522-24.

INFANTIA

Annuntiatio pastoribus, 437;
Circumcisio, 527;
Epiphania, 528;
Fuga in Aegyptum et eius significatio, 530;
Nativitas, 525-26;
Pueritia, 527-30;
Praesentatio in Templo et eius significatio, 529;
Vita Nazarena, 531-534.

VITA PUBLICA

Accusationes contra Iesum, 574-76;
Adimpletio Legis et Christus, 577-82, 592;
Annuntiatio Regni, 543-46;
Ascensio in Ierusalem, 557-58, 569;
Baptismus, 535-37, 1223-25;
Missio Apostolorum, 553, 858-60, 862, 873, 877, 935, 981, 1122, 1536, 1575;
Exorcismi, 550, 1673;
Fratres et sorores Iesu, 500;
Ingressus in Ierusalem, 559-60, 570;
Initium vitae publicae, 535;
Sanationes, 517, 582, 695, 1151, 1503-05, 2616;
Tentationes, 538-40, 566;
Transfiguratio, 554-56, 568;
Ultima Cena, 610-11, 1339-40.

CHRISTI SUBMISSIO

Christi submissio Legi, 527;
Christi submissio parentibus, 532, 564;
Christi submissio Patri, 1009, 1019;
Effectus submissionis Christi, 517.

ORATIO

Christus orare docens, 2607-15, 2621;
Christus orationem exaudiens, 2616;
Iesus orans, 2599-2606, 2701, 2741;
Iesus ut perfectum orationis exemplum, 2620;
Oratio « Pater noster », 2759-2865, cf. « *Pater noster* »;
Oratio Horae Iesu, 2746-51, 2758;
Sacerdotalis oratio Iesu, 2604.

PRAEDICATIO ET EIUS ARGUMENTA PRINCIPALIA

Amor Dei, 2055, 2083, 2093, 2133-34, cf. « *Amor* »;
Amor pauperum, 2443, 2449, 2463;
Amor proximi, 1970, 2196;
Beatitudines, 1716-17, 1820;
Caritas, 1823, 2055;
Fidelitas coniugalis, 2380;
Gehenna (damnatio aeterna), 1034;
Idolatria, 2113;
Iesus a Spiritu Sancto revelatus, 728;
Iusiurandum, 2153-54;
Matrimonium, 1614-15, 2382;
Observantia bonorum alius, 2412;
Officia erga familiam, 2218;
Poenitentia et Reconciliatio, 1441, 1443;
Paupertas, 2544, 2546;
Peccatum, 1858;
Praecepta, 2054, 2076, 2083;
Puritas, 2336;
Regnum Dei, 541-46, 2826;
Remissio, 1933, 2262, 2842;
Resurrectio, 993;
Scandalum, 2285;
« *Ultimus dies* », 678;
Vigilantia cordis, 2730;
Vita aeterna, 2052;
Vocatio ad conversionem, 1427, 1430, 1439, 1989, 2608.

PASSIO

Agonia in Gethsemani, 612;
Coniunctio cum passione Christi, 1521-22, 1532;
Crucifixio et sacrificium passionis, 616-17;
Effectus passionis Christi, 1708, 1992, 2020;
Hora passionis, 730;
Necessitas passionis Christi, 607;
Oblatio passionis, 621;
Processus, 595-98;
Significatio passionis, 713.

MORS

Christi descensio ad inferos, 631-37;
Mors Christi et Baptismus ut mors a peccato cum Christo, 628, 790, 1214;
Mors Christi ut oblatio, 606-18;
Mors Christi ut Redemptio, 573, 599-605, 619;
Consilium salvificum et mors Christi, 571-72;
Effectus et significatio mortis Christi, 634, 636-37;
Sepultura Christi, 624-30.

RESURRECTIO

Apparitiones Christi, 641-44, 645;
Aspectus salvificus resurrectionis Iesu, 654-55, 658;
Corporeitas Christi resuscitati, 645-46;
Corpus Christi a corruptione praeservatum, 627;
Dies resurrectionis Iesu ut nova creatio, 2174;
Dies resurrectionis Iesu, 1166-67, 2191;
Eucharistia, memoriale mortis et resurrectionis Iesu, 1163, 1166-67, 1337;
Resurrectio Christi ab aliis resurrectionibus diversa, 646;
Resurrectio Christi et resurrectio hominis, 992-1004;
Resurrectio Christi propter iustificationem hominis, 519;
Resurrectio, eventus realis historice manifestatus, 639, 643-45, 656;
Resurrectio, eventus transcendens, 645-48, 656;
Resurrectio ut Sanctissimae Trinitatis opus, 648;
Resurrectio ut suprema veritas, 638, 651, 653, 991;
Sepulcrum vacuum, 640;
Significatio resurrectionis Christi, 272, 638, 651-55;
Vetus Testamentum, promissiones et resurrectio Christi, 652.

ASCENSIO

Ascensio Christi ut ultima apparitio, 659;
Consequentiae Ascensionis Christi, 661, 663, 666-67;
Glorificatio Christi, 312;
Significatio Ascensionis Christi, 662, 664-65, 668.

ADVENTUS CHRISTI

Desiderium et spes Christi adventuri, 671, 673;
Ecclesia et Adventus gloriosus Christi, 769;
Finis Adventus Christi, 217, 457-58, 460, 678-79, 681-82;
Iudicium finale et Adventus Christi, 1038-40;
Momentum Adventus Christi, 673;
Probatio Ecclesiae finalis, 675-77;
Recapitulatio mundi et Adventus Christi, 1042-43, 2818.

Mysterium Christi actuale redditum

Amare Christum, 166;
Amor Christi, 478, 609;
Catechesis et mysterium Christi, 90, 1075;
Christi testes esse, 942, 995, 1816;
Christum sequi, 916, 918, 923, 932, 1435, 1697, 2053, 2232-33, 2253, 2466, 2708;
Communia lineamenta mysterii Christi, 516-18;
Communio cum Christo, 957, 977, 985, 989, 1025, 1196, 1303, 1309, 1331, 1361, 1382, 1391, 1395-96, 2014, 2182;
Communio hominis cum Christo, 519, 521, 562;
Conversio ad Christum, 1426-28, 1470;

Crederere in Christum, 161, 1709, 1715, 2074;
Cum Christo resuscitari, 1002-04;
Foedus Novum Christi, 762, 781;
Imitari Christum, 1694;
In Christo mori, 1005-14, 1681;
In Christo vivere, 2038;
Membra Christi esse, 1213, 1241, 1265, 1271-72, 1279;
Mysterium Christi in liturgia celebratum, 1174;
Mysterium Christi in oratione recogitatum, 2708;
Secundum Christum vivere, 2046.

Mysterium unitatis Christi

CHRISTUS ET SPIRITUS SANCTUS

Christus Spiritum donans, 667, 730-31, 739, 1287;
Relatio inter Spiritum Sanctum et Christum, 739, 747, 797, 1108;
Spiritus Sanctus et mysterium Christi, 1099, 1104-07.

FILIUS AETERNUS DEI, cf. *Trinitas*;

Assumptio naturae humanae, 461-63, 485, 488, 497;
Christus ut Patris Revelatio, 73, 221, 238-42, 2798;
Christus ut via ad Patrem, 2609;
Columnen et custos mundi universi, 320, 703;
Consilii divini adimpletio, 128;
Creationis mediator, 291-92;
Fines Adventus Christi, 217, 456-60;
Incarnatio Christi, 479, 485, 488, 497, 723;
Maria Mater Christi, 508-09;
Oratio filialis Christi, 2605;
« Primogenitus in multis fratribus », 2790;
Quid significet Filius Dei, 441-45.

NATURA CHRISTI

Christus Patri submissus, 536, 539, 606, 2600, 2824;
Christus, Filius Dei viventis, 153;
Christus, verus Deus et verus Homo, 464-69, 480-82;
Cognitio humana Christi, 472;
Cor Christi, 478;
Corpus Christi, 476-77;
Intellegentia Christi, 482;
Natura divina Christi, 211, 447;
Natura humana Christi, 470-78, 481-82;
Resurrectio divinitatem Christi confirmans, 653;
Voluntas humana Christi, 475.

SPIRITUS CHRISTI, cf. *Spiritus Sanctus*;

Actus Spiritus Christi, 2832;
Apostoli et Spiritus Christi, 1120;
Regnum et Spiritus Christi, 2832;
Secundum Spiritum Christi agere, 2752.

CIRCUMCISIO

Circumcisio Iesu, 527;
Vetus Foedus et circumcisio, 1150.

CIVES

Auctoritas et cives, 1901, 2242;
Bella et cives, 2308;
Bonum commune et cives, 1910;
Christiani ut cives caeli, 2796;
Cultus dominicalis ut ius civium, 2187;
Ecclesia et cives, 2245;
Incolarum incrementum ordinandum, Status et cives, 2372;
Iura et cives, 2273;
Iustitia commutativa et cives, 2411;
Labor et cives, 2433;
Libertas religiosa et cives, 2107;
Officia et cives, 1915, 2238-40, 2255;
Patria et cives, 2199;
Servitium militare et cives, 2310;
Societas et salus civium, 2288;
Societas, relationes et cives, 2212-13;
Vita publica et cives, 1915.

CIVITAS

Civitas sancta et consummatio Regni Dei, 1045;
Civitas sancta et Ecclesia, 756, 1198;
Civitas sancta et liturgia, 1090;
Civitas sancta et spes, 2016;
Civitas terrena et atheismus, 2124.

CLAVES REGNI, 551-553;

Peccata, remissio et claves Regni, 979, 981, 1444;
Petrus et claves Regni, 553, 567, 881, 936, 1444;
Potestas clavium Regni, 981-83.

CLERICI, ministri sacri, 934, 1174.

CLERUS, cf. Clerici.

COEMETERIUM, 1686.

COETUS

Coetum dirigere eique praesidere, 1184, 1348;
Coetus dominicalis, 1167, 1174, 2188;
Coetus eucharisticus, 1329, 1348, 1383, 1566, 2777;
Coetus humanus, 1880;
Coetus liturgicus, 752, 1097, 1102, 1144, 1167, 1193, 2760;
Coetus participatio, 1141, 1372, 2178;
Coetus sanctorum, 946, 1372, 2006;
Ecclesia ut coetus hominum, 541, 751-52, 771, 777-78;
Oratio et coetus, 2585-86, 2589;
Praeparatio et dispositio coetus ad liturgiam, 1098, 1112, 1154, 1236, 1688;
Professio fidei in coetu, 167;
Spiritus Sanctus in coetu operans, 1092, 1112.

COGITANDI MODUS

Cogitandi modus « mundi huius », 2727;
Cogitandi modus christianus, 2105;
Cogitandi modus et confessionis diversitas in matrimonio, 1634.

COGITATIO/NES

Cogitatio pura et impura, 2520;
Cogitationes proximi recte interpretari, 2478;
Rectitudo cogitationum hominis iusti, 1807.

COGNITIO

Cognitio boni et mali, 396, 1734;
Cognitio creationis ut Dei donum, 216, 283, 287;
Cognitio et conscientia peccati, 708, 1859;
Cognitio fidei et catechismi, 23, 186;
Cognitio realitatis creatae et increatae, 2500;
Cognitio veritatis, cf. *Prooemium ad Catechismum Ecclesiae Catholicae*, 74, 94, 851, 2822;
Hominis cognitio Christi, 428-29, 471-74, 1792, 2708, 2715;
Hominis cognitio Dei, 31-38, 40, 50, 158, 261, 286, 356, 2197, 2614.

COLLABORATIO

Auctoritates civiles et collaboratio, 2236;
Collaboratio inter Deum et hominem ac iustificatio, 1993, 2001;
Collaboratio civium et bonum commune, 2238;
Collaboratio humana et labor, 378;
Collaboratio inter Deum et hominem ac meritum, 1008, 2025;
Collaboratio inter parentes, 2206;
Collaboratio laicorum in Ecclesia, 906, 911;
Collaboratio Mariae in consilio Dei, 488.

COLLECTA et eius significatio, 1351.

COLLEGIUM APOSTOLICUM

Collegium apostolicum Duodecim et Petri, 552;
Collegium episcopale et collegium apostolicum, 880;
Electio collegii apostolici, 1577;
Munus ligandi et solvendi, 881, 1444;
Novum Foedus et collegium apostolicum, 816.

COLLEGIUM EPISCOPALE (vel Corpus episcopale)

Auctoritas et collegium episcopale, 883-84;
Consecratio Episcopi et collegium episcopale, 1559;
Ecclesia et collegium episcopale, 857, 869;
Ecclesiae particulares et spiritus collegialis, 886-87;
Episcopi et collegium episcopale, 877;
Episcopus Romae et collegium episcopale, 936;
Expressio collegii episcopalis, 885;
Infallibilitas collegii episcopalis, 891.

COLUMBA

Sensus columbae, 701;
Spiritus Sanctus, baptismus Iesu et columba, 535.

COMMERCIIUM

Commercium armorum, 2316;
Fraudes et commercium, 2269, 2409.

COMMODUM/A

Bonum commune et commodum particulare, 1908, 2236;
Caritas sine observantia commodi personalis, 953, 1825;
Commodum personale seu particulare, 1740, 2278, 2316;
Vita oeconomica diversa commoda movens, 2430.

COMMUNICATIO

Communicatio bonitatis Dei, 294, 947;
Communicatio bonorum spiritualium, 955;
Communicatio inter Ecclesiam catholicam et Ecclesias orientales, 1399;
Communicatio sacramentalis mysterii Christi, 947, 1076, 1092;
Communicatio salutis, 1088;
Media communicationis socialis, 906, 2492-96, cf. *Media pro massa*;
Pax et communicatio inter homines, 2304;
Veritas et communicatio, 1886, 2488-89, 2495, 2512.

COMMUNIO

Amicitia ut communio spiritualis, 2347;
Catechesis et communio cum Christo, 426;
Communio bonorum spiritualium, 949, 952;
Communio caritatis, 953;

Communio charismatum, 951;
Communio cum mortuis, 958, 1684, 1689, 1690;
Communio Ecclesiae caeli et terrae, 954-59;
Communio ecclesialis et familia, 2204-05;
Communio ecclesialis et peccatum, 1440, 1446, 1448, 1455;
Communio ecclesialis et schisma, 2089;
Communio Episcopi cum christifidelibus, 84, 1301;
Communio eucharistica, cf. *Eucharistia*;
Communio hominis cum Christo, 533, 725, 787, 790, 1331;
Communio hominis cum Deo, 27, 45, 54, 154, 613, 780, 1489, 1804;
Communio hominis cum mysteriis Iesu, 519-21;
Communio hominis cum Personis divinis, 259, 732, 737, 850, 1107;
Communio in fide, 154, 185, 188, 949, 1102, 1209;
Communio inter homines, 357, 775, 1445, 1702, 2419;
Communio inter Personas divinas, 267, 738, 1693;
Communio inter virum et mulierem, 371-72, 383, 2331-32;
Communio Pontificis cum Episcopis, 85, 100, 816, 892, 895;
Communio sacramentorum, 950;
Communio Spiritus Sancti, 734, 1108-09, 1097;
Ecclesia et communio, cf. *Ecclesia*;
Liturgia et communio, 1071, 1136;
Oratio ut communio, 2565, 2655, 2682, 2689, 2713, 2799, 2801;
Sacramenta in servitio communionis, 790, 1126, 1533-35.

COMMUNIO SANCTORUM, 946-62;
Diversae spiritualitates et communio
sanctorum, 2684;
Intercessio ut communionis sanctorum expressio, 1055, 2635;
Significatio communionis sanctorum, 1331.

COMMUNITAS

Activitas oeconomica, iustitia socialis et communitas humana, 2411, 2426, 2428;
Baptismus et communitas, 1253, 1255;
Bonum commune et communitas, 1910-11, 1922;
Communitas coniugalis et familiaris, 1644, 1666, 2201, 2204, 2206-07, 2249-50, 2364;
Communitas credentium, 1045;
Communitas ecclesialis et apostolatus laicorum, 900, 910;
Communitas ecclesialis et oratio, 2632, 2691, 2696;
Communitas politica ac iura et officia civium, 2239, 2242;
Communitas politica et Ecclesia, 2244-46;
Communitas politica et familia, 2209, 2211;
Communitas universalis, 842;
Confirmatio et responsabilitates in communitate ecclesiali, 1309, 1319;
Ecclesia ut communio, 751-52, 771, 833, 899;
Eucharistia et communitas christifidelium, 1166, 1400;
Exsequiae mortuorum et communitas, 1684, 1687;